
Azienda Speciale Silvo Pastorale 

Comune di Nicosia 


Piazza Garibaldi, 29 

DETERMINA DIRIGENZIALE NR. 55/17 
del 03.10.2017 

'OGGETTO: 	 INPS - Estratto conto versamenti per contributi previdenziali, assistenziali, 
somme aggiuntive e sanzioni anno 2015 - Liquidazione. 

IL DIRETTORE TECNICO 

PREMESSO che con Estratto conto, prot. n. Inps.2800. 26.07.2017.0069292 e allegata comunicazione del 

debito, pervenuto tramite pec in data 27.07.2017, al prot. Az. N. 580, l'Ente è stato posto a conoscenza del 

pagamento di complessivi € 109.93, (di cui € 72,92 a titolo di contributi ed € 37,01 a titolo di sanzioni) all'lnps, 

per contributi previdenziali, assistenziali, somme aggiuntive e sanzioni anno 2015; 

PRESO ATTO che dalle verifiche effettuate da questo Ente, le somme risultano dovute; 

VISTO l'estratto conto prot. n. Inps.2800. 26.07.2017.0069292 dell'lnps, pervenuto in data 27.07.2017 di 

complessivi € 109,93; 

PRESO ATTO che, alla luce della disponibilità della somma necessaria, è atto dovuto procedere alla 

liquidazione dei contributi in oggetto, anche allo scopo di evitare maggiori oneri, con rischio di danno 

patrimoniale certo e grave per l'Ente; ., . 

RITENUTO dover impegnare la spesa di € 109,93 e provvedere alla liquidazione all'lnps, tramite modo F24 

Online, al fine di evitare ulteriori spese per interessi dovuti all'eventuale ritardato pagamento; 

VISTO il bilancio di previsione dell' Ente per l'esercizio 2017; 

VISTO il vigente Ord. EKLL. Regione Siciliana; 

VISTO l'articolo 163 comma 3 del decreto legislativo 267/2000; 

VISTO lo statuto dell' Azienda S.S.P.; 


DETERMINA 

l. 	Di prendere atto di quanto in premessa che qui si intende riportato; 
2. 	 Di impegnare e liquidare mediante mod. F24 la somma di € complessivi € 109,93, all'lnps, per contributi 

previdenziali, assistenziali, somme aggiuntive e sanzioni anno 20 15 (di cui € 72,92 a titolo di contributi, a 
valere sul capitolo 1/4 ed € 37,01 a titolo di sanzioni, a valere sul capitolo 8 delle uscite del bilancio dell'Ente 
per l'esercizio in corso; 

3. Di dare atto, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile, di cui all'articolo 	147 bis, 
comma l, del D. Lgs. n. 267/2000, della regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento; 

4. 	 La presente determinazione ha efficacia immediata e verrà pubblicata all'Albo Pretorio On Une del Comune 
di Nicosia, per quindici giorni per la generale conoscenza. 

P!.t Cg; &CX4i&2t 


